
DODATEK C. 1
ke smlouvě o dílo č. 31/08

uzavřené dne 18.12. 2008

Smluvní strany

Obiednatel:
Sídlo:
Adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Universita Pardubice, Správa kolejí a menzy
Studentská 202, 532 10 Pardubice 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
00216275 
CZ00216275
RNDr. Pavlem Ďurovcem, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
jednající:

Jan Fišer
Jana Zajíce 637, 530 12 Pardubice
11123273
CZ5911170177
Jan Fišer, majitel

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1.

L
Úvodní ustanovení

1. Dne 18. 12. 2008 uzavře] objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. 31/08 (dále jen
..Smlouva“).

II.
Změny smlouvy

L V souladu s ust. čl. III Smlouvy je mezi smluvními stranami dojednán nový ceník praní 
prádla s platností od 1. 3. 2018:



ložní prádlo 23,60
ubrus 8,70
ručník froté 8,70
ručník 11,00
předložka 11,00
osuška 11,00
utěrka 8,70
plášť 14,40
košile 14,40
kalhoty 14,40
zástěra 14,40
šaty 14,40
kalhoty montérkové 10,40
blůza montérková 10,40
balné 5,00

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Mimo změn uvedených v článku II. tohoto dodatku zůstává „Smlouva“ beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
1.3.2018.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Pardubicích dne 2 .

....​................... 
RNDr. Pavel Ďurovec 

ředitel
UrWerxiu Pardubic
s ,32 *i 9

it

majitel

Jana Za..

Třelna.
„ifftTvnú

P’3deha Fišer • '

- 63'. 536 "-2 P-ii-.ubtr* Studánka



^^prádetna
Qpi^čistírna

Prádelna Jan Fišer
Jana Zajíce 637, 530 12 Pardubice 
IC: 11123273 DIČ: CZ5911170177

Universita Pardubice, Správa kolejí a menzy
Studentská 202, 532 10 Pardubice 
IČ:00216275 
DIČ:CZ00216275

V Pardubicích dne 19. 2. 2018

Vážení obchodní přátelé, ,

v souvislosti s vládním rozhodnutím došlo s platností od 1.1.2018 k opakovanému navýšení 
minimální mzdy z 11 000 Kč na 12 200 Kč. Od roku 2012, kdy byla ve výši 8 000 Kč, se tak 
minimální mzda zvýšila celkem již o 52,5 %.

Tato úprava má přímý dopad na mzdové náklady za služby poskytované vám naší společností. 
Vzhledem k této skutečnosti jsme nuceni promítnout toto navýšení do aktuální ceny za 
služby.

Věříme, že tento náš krok, který nemůžeme přímo ovlivnit, chápete a nadále budeme 
pokračovat ve spolupráci k oboustranné spokojenosti.

S pozdravem

. .
.

Jan Fišer 
majitel

Jana



Vývoj minimální mzdy 2012 - 2018

13000

12000

11000

10000

9200

1 2  3

Nárůst minimální mzdy v %
rok nárůst meziročně

2012 0,00%
2013 6,25%
2015 8,24%
2016 7,61%
2017 11,11%
2018 10,91%

12200

4 5 6

Celkem nárůst 2012-2018

52,50%


